LekonauHa Onbra MnbuHM4YHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

K23-15/25-
11201a

K23-15/25-
23401a

PWN/2025/6-
270

PWN/2025/6-
271

K25-15/24-
3301

K25-15/24-
3401

K23-15/25-
8401-2a

K25-15/24-
3101

K25-15/24-
3001

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "A®K
ayaut"

000 "ADK
ayaut"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

DaTa
COCTaBJIeHMA
oT4yeTa

02.07.2025

02.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

CBepeHusn

LekongnHa Onbra NnbuUHMYHa

002888

14.01.2008

06beKkT
OLLeHKM

HegB>XnMMoCTb

Heasm»xXmnmocTb

Heasm»xXmnmocTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBm>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMMoOCTb

HeagBm>XnMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



K25-15/24-
3601

1011/0K>-
101

1011/0K>-
201

PWN/2025/6-
312

CyeT Ne
1323-1-1

K25-15/24-
4001

K25-15/24-
4901

K25-15/24-
5001

K25-15/24-
4201

K25-15/24-
4301

K25-15/24-
4401

K25-15/24-
4601

K25-15/24-
4701

K25-15/24-
4801

Ne 1413-1-1

H-52/25-1-1

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "ADK
ayant"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

27.08.2025

29.08.2025

HeaBu>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMMoOCTb

HeagBm>XnMocCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBun>XnMocCTb

HeaBu>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XnMMoCTb

HegBum>XnMocCTb

Heaosm»XmnmocTb

HeaBm>XnMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMoCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



K23-15/25-
21701-2a

25-6863-1-
1

25-6863-1-
2

K25-15/24-
5301

K25-15/24-
3901

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

000 "uoc"

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

HeaBu>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMMoOCTb

HeagBm>XnMocCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



