Щеколдина Ольга Ильинична

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Щеколдина Ольга Ильинична				
			002888				
Дата включения в реестр членов РОО		14.01.2008					
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
K23-15/25- 11201a	000 "ЦОС"	02.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
K23-15/25- 23401a	000 "ЦОС"	02.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
РИ/2025/Б- 270	ООО "АФК аудит"	08.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
РИ/2025/Б- 271	ООО "АФК аудит"	08.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
K25-15/24- 3301	000 "ЦОС"	31.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
K25-15/24- 3401	000 "ЦОС"	31.07.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
K23-15/25- 8401-2a	000 "ЦОС"	01.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
K25-15/24- 3101	000 "ЦОС"	08.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		
K25-15/24- 3001	000 "ЦОС"	13.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости		

K25-15/24- 3601	000 "ЦОС"	13.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1011/ОКЭ- 101	000 "ЦОС"	13.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1011/ОКЭ- 201	000 "ЦОС"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
РИ/2025/Б- 312	ООО "АФК аудит"	14.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
Счет № 1323-1-1	000 "ЦОС"	15.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4001	000 "ЦОС"	18.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4901	000 "ЦОС"	26.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 5001	000 "ЦОС"	26.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4201	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4301	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4401	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4601	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4701	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 4801	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№ 1413-1-1	000 "ЦОС"	27.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
H-52/25-1-1	000 "ЦОС"	29.08.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

K23-15/25- 21701-2a	000 "ЦОС"	08.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-6863-1- 1	000 "ЦОС"	09.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
25-6863-1- 2	000 "ЦОС"	09.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 5301	000 "ЦОС"	17.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
K25-15/24- 3901	000 "ЦОС"	22.09.2025	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости